PORTO ALEGRE ESTADO: RS. Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO VEICULAR, FIAT MOBI 
LIKE, 1.0 FLEX 4P CHASSI: 9BD341AGWTYA73252, ANO/MODELO: 2025/2026, 
PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA. Valor global: R$ 
1.010,85 (mil e dez reais e oitenta e cinco centavos). Vigência: 12 (doze) meses, contados 
a partir da data de sua assinatura. Data da Assinatura: 05 de fevereiro de 2026.  

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

ATIVIDADE   01.031.001.2001 – DESENV.